GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA DE ESTADO DO
DESENVOLVIMENTO URBANO SERVIÇO

SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS  Nº 004/2011 – PMM

MUNICÍPIO DE MATINHOS torna público que fará realizar, às 14:00 horas do
dia 09 de maio  do ano de 2011, na Rua Pastor Elias Abrahão  n° 22  em
Matinhos , Paraná, Brasil, TOMADA DE PREÇOS para CONSTRUÇÃO DE
CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL , sob regime de
empreitada por preço global, tipo menor preço, a preços fixos e sem reajuste,
da(s) seguinte(s) obra(s):

Local do  objeto Objeto
Quantidade e
unidade de

medida

Prazo de
execução

(dias)
Rua  de  Acesso  E
esquina com Rua J,
Lote  07A,  -
Matinhos/PR.

Construção  de  Centro
de  Referência  de
Assistência Social.

Área
Construída:
103,95 m².

180

A Pasta  Técnica,  com o inteiro  teor  do Edital  e  seus  respectivos  modelos,
adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado a partir
do dia 23 de maio de 2.011, no horário comercial e será fornecida mediante a
apresentação do recibo de pagamento no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais).
No caso de empresa com sede fora do Município de Matinhos, a Pasta Técnica
poderá  ser  adquirida  através  do  correio,  mediante  o  depósito  do  valor
supracitado à conta n° 73003-3, agência 652-1 do Banco do Brasil, Matinhos -
Paraná – Brasil. Quando da solicitação da mesma, a empresa deverá anexar o
comprovante do depósito efetuado. Informações adicionais, dúvidas e pedidos
de esclarecimento deverão ser dirigidos à Comissão de Licitação  no endereço
acima mencionado – Telefone (41 - 3971-6012 / 3971-6140), fax  (41) 3971-
6013  - “e-mail” licitacao@matinhos.pr.gov.br

                                             Matinhos, 18 de maio de 2.011..

                                              Comissão Especial de Licitação

	AVISO DE LICITAÇÃO
	(dias)